
1 

 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2012.gada 15.martā              Nr.6 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu nolikumu 

apstiprināšanu 

2. Par Rēzeknes novada bāriņtiesu iestāšanos Latvijas Bāriņtiesu darbinieku 

asociācijā 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas darba koplīguma projekta 

saskaņošanu 

4. Par valsts nekustamā īpašuma – „Zamostja – 10”, Zamostjes ielā 10, Malta, Maltas 

pagastā, Rēzeknes novadā, pārņemšanu 

5. Par nekustamā īpašuma „Herkuless 2” ar kadastra Nr.7886 003 0031 nosacītās 

cenas noteikšanu 

6. Par nekustamā īpašuma „Pūciņa” ar kadastra Nr.7842 004 0385 nosacītās cenas 

noteikšanu 

7. Par nekustamā īpašuma „Zīlīte” ar kadastra Nr.7852 003 0396 nosacītās cenas 

noteikšanu 

8. Par dzīvokļa īpašuma Miera iela 2-43, Strūžāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes 

novads, iereģistrēšanu zemesgrāmatā 

9. Par piekrišanu zemes iegūšanai Gaļinas Jandulinas īpašumā Griškānu pagastā 

10. Par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Irinai Ribakovai īpašumā Strūžānu 

pagastā 

11. Par piekrišanu zemes iegūšanai EURO PACIFIC CORPORATION LLP īpašumā 

Feimaņu 

12. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 16.jūnija lēmumā „Par 

pamatlīdzekļu izslēgšanas kārtību no Rēzeknes novada pašvaldības pagasta 

pārvalžu bilancēm” 

13. Par aizņēmuma ņemšanu ELFLA projekta „Kultūras nama vienkāršotā 

rekonstrukcija” realizācijai Rēzeknes novada Strūžānu pagastā 

14. Par bezcerīgo parādu norakstīšanu Mākoņkalna pagastā 

15. Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu dzēšanu Vasīlijam Vinogradovam 

16. Par nekustamā īpašuma nodokļa nokavējuma naudas dzēšanu sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību „Landinvest SLR” 

17. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību „VSA” 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

18. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību „MDO Group” 

19. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību „LOK” 

20. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību „Bekšu konditoreja” 

21. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību „AVIR LTD” 

22. Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6876 005 0172 Nautrēnu pagastā 

23. Par Alevtinas Pozņakovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7868 001 0365 Lūznavas pagastā 

24. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kantinieku pagastā  

25. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

rezerves zemes fondā Kantinieku pagastā  

26. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2011.gada 15. septembra  lēmumā „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma Valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Maltas  pagastā”   

27. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0159 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Audriņu pagastā 

28. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 003 0257, 7844 004 0414, 7844 

004 0100, 7844 003 0209, 7844 004 0175, 7844 004 0165, 7844 003 0251, 7844 003 

0131, 7844 003 0134, 7844 004 0045, 7844 002 0401, 7844 004 0174 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Bērzgales pagastā 

29. Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā 

30. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 00438 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā 

31. Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Feimaņu pagastā 

32. Par zemes vienības ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Gaigalavas pagastā 

33. Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ilzeskalna pagastā 

34. Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kaunatas pagastā 

35. Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kantinieku pagastā 

36. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 003 0184,7868 006 0196, 7868 

001 0066, 7868 002 0223, 7868 006 0191, 7868 003 0021, 7868 001 0529, 7868 006 

0116, 7868 006 0045, 7868 001 0645, 7868 004 0279 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Lūznavas pagastā 

37. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 007 0142, 7872 007 0145, 7872 

008 0249, 7872 008 0321, 7872 008 0329, 7872 008 0489, 7872 008 0491, 7872 008 

0492 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Mākoņkalna pagastā 

38. Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Nagļu pagastā 

39. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7878 003 0568 un 7878 001 0172 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolmuižas pagastā 

40. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0536 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Ozolmuižas pagastā 

41. Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Pušas pagastā 

42. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 005 0202 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Stoļerovas pagastā 



3 

 

43. Par zemes vienības ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Sakstagala pagastā 

44. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 012 0315, 7888 012 0059, 7888 

012 0111, 7888 012 0074, 7888 014 0271, 7888 014 0364, 7888 007 0441, 7888 007 

0413, 7888 005 0091, 7888 004 0315, 7888 002 0351, 7888 002 0357, 7888 001 0272, 

7888 003 0310, 7888 015 0060 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Silmalas 

pagastā 

45. Par jaunizveidotās zemes vienības statusa noteikšanu Ozolaines pagastā 

46. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 005 0053, 7876 006 0101 un 7876 

002 0050 izslēgšanu no zemes reformas pabeigšanas zemēm Ozolaines pagastā  

47. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7850 005 0392 sadali 

Dricānu pagastā  

48. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.februāra lēmumā „Par Jāņa 

Sveces nekustamā īpašuma „Ežmaļi” ar kadastra numuru 7856 001 0188 sadali 

Griškānu pagastā” 

49. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ilmāru Ratniku Pušas pagastā 

50. Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 78420030360, 

78420030400, 78420040481, 78420050159 un 78420040372 iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar Andreju Višņakovu Audriņu  pagastā 

51. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0090, 

7846 003 0091 iznomāšanu Jefremam Cepcovam Čornajas pagastā 

52. Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 009 0081, 

iznomāšanu Eleonorai Pavlovskai Čornajas pagastā 

53. Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 010 0102, 

iznomāšanu Vasīlijam Cepcovam Čornajas pagastā 

54. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 007 0066 

iznomāšanu, zemes  nomas līguma noslēgšanu ar Voldemāru Pranču Maltas pagastā 

55. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 003 0173 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vitoldu Tiltiņu Nautrēnu pagastā 

56. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0111 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arturu Patmalnieku Nautrēnu 

pagastā 

57. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0537 iznomāšanu Vasīlijam 

Dauguļam Ozolaines pagastā 

58. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 004 0083 

iznomāšanu Panfilam  Lukašovam  Sakstagala  pagastā 

59. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0146 

iznomāšanu Venerandai Trimalniecei Strūžānu pagastā 

60. Par pašvaldībai piekrītoša apbūvēta zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7896 004 

0335  daļu   iznomāšanu Vladislavam Jaudzemam Vērēmu pagastā 

61. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0029 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Sjomkānu Gaigalavas pagastā 

62. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 002 0307 

iznomāšanu  zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Kaktīti Kaunatas pagastā 

63. Par rezerves zemes fonda vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 006 0097, 7868 006 

0099, 7868 006 0100, 7868 006 0125, 7868 006 0108, 7868 006 0110, 7868 006 0235, 

7868 002 0245 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Artūru Tjušu 

Lūznavas pagastā 

64. Par rezerves zemes fonda vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 006 0125 un 7868 

006 0289 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Raisu Jaudzemu 

Lūznavas pagastā 



4 

 

65. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876  006 0140, 

6876 006 0141 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arturu Patmalnieku 

Nautrēnu pagastā 

66. Par rezerves zemes fonda zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 6876  004 

0100 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Antonu Sprūdžu Nautrēnu 

pagastā 

67. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7876 004 0165 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Lieni Larko Ozolaines pagastā 

68. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0096 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ilmāru Ratniku  Pušas pagastā 

69. Par  2007.gada 17.oktobra zemes nomas līgumā Nr.18  grozīšanu ar  Juri  Gailumu  

Sakstagala pagastā 

70. Par atteikumu izmaksāt morālo kaitējumu Edgaram Rūžam un Ingai Rūžai 

Vērēmu pagastā 

71. Par smilts atradnes „Krupeniški” rekultivācijas veida saskaņošanu SIA „LATGEO 

Invest” Rēzeknes novada Feimaņu pagastā 

72. Par smilts atradnes „Vasjuki - Solovki” rekultivācijas veida saskaņošanu SIA 

„LATGEO Invest” Rēzeknes novada Feimaņu pagastā 

73. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Arno Maksimova 

74. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Vladimira Abramenko 

75. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no Jāņa Dervenika 

76. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Oskaru Strodu Pušas pagastā 

77. Par Vernera Paura iemitināšanu pašvaldības dzīvoklī Egļu ielā 2-13, Lendžos, un 

Vernera Paura izslēgšanu no dzīvojamās telpas Egļu ielā 2-14, Lendžos, īres līguma 

Nr.34-2004 Lendžu pagastā 

78. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Vitālijam Razumejevam Audriņu pagastā 

79. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Jūlijai Spitānei Strūžānu pagastā 

80. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Aleksandram Kučerovam Strūžānu pagastā 

81. Par atteikumu sociālā dzīvokļa izīrēšanai Ērikai Žauriņai Strūžānu pagastā 

82. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo Nikolajam 

Višņakovam Strūžānu pagastā 

83. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Sergejam Ivanovam Strūžānu pagastā  

84. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(vispārējā kārtībā) 

85. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā 

kārtībā 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums 



5 

 

- Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 
- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 
- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Laura Ieviņa 

- Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 
 

Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti:  

Viktors Miglāns – pārejoša darbnespēja,  

Ernests Klīdzējs – pārejoša darbnespēja 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu nolikumu apstiprināšanu 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu 

Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” 7.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu pastāvīgā komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1.  Apstiprināt šādus Rēzeknes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāţu nolikumus 

(nolikumi pievienoti): 

1.1. Audriņu pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu; 

1.2. Bērzgales pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu; 

1.3. Čornajas pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu; 

1.4. Dricānu pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu; 

1.5. Gaigalavas pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu; 

1.6. Griškānu pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu; 

1.7. Ilzeskalna pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu; 

1.8. Kaunatas pirmsskolas izglītības iestādes „Zvaniņš” nolikumu; 

1.9. Lūznavas pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” nolikumu; 

1.10. Maltas pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu; 

1.11. Mākoņkalna pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu; 

1.12. Nagļu pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu; 

1.13. Nautrēnu pirmsskolas izglītības iestādes „Vālodzīte” nolikumu; 

1.14. Ozolaines pirmsskolas izglītības iestādes „Jāņtārpiņš” nolikumu; 

1.15. Rikavas pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu; 

1.16. Silmalas pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu;  

1.17. Stoļerovas pirmsskolas izglītības iestādes nolikumu; 

1.18. Strūţānu pirmsskolas izglītības iestādes „Zvaniņš” nolikumu; 

1.19. Uļjanovas pirmsskolas izglītības iestādes „Skudriņa”. 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem Rēzeknes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāţu 

nolikumus, kas apstiprināti ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 1.oktobra lēmumu 



6 

 

„Par Rēzeknes novada pirmsskolas izglītības iestāţu nolikumiem” (protokols Nr.11, 

3.§). 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada bāriņtiesu iestāšanos Latvijas Bāriņtiesu darbinieku asociācijā 
(Ziņo: E.Pizāne, Debatēs piedalās: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, „Bāriņtiesu 

likuma” 4.pantu, ņemot vērā Rēzeknes novada Ozolaines bāriņtiesas 2012.gada 16.februāra 

lēmumu, Rēzeknes novada Kaunatas bāriņtiesas 2012.gada 24.februāra lēmumu, Rēzeknes 

novada Vērēmu bāriņtiesas 2012.gada 21.februāra lēmumu, Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas 

2012.gada 24.februāra lēmumu, Rēzeknes novada Gaigalavas bāriņtiesas 2012.gada 7.februāra 

lēmumu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atļaut Rēzeknes novada pašvaldības Maltas bāriņtiesai, Kaunatas bāriņtiesai, 

Gaigalavas bāriņtiesai, Ozolaines bāriņtiesai, Vērēmu bāriņtiesai iestāties Latvijas 

bāriņtiesu darbinieku asociācijā. 

2. Izdevumus, kas radīsies iestājoties Latvijas bāriņtiesu darbinieku asociācijā, segt no 

Rēzeknes novada pašvaldības bāriņtiesu plānotā gada budţeta. 

 

3. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas darba koplīguma projekta saskaņošanu 
 (Ziņo; J.Troška, Debatēs piedalās: I.Igaunis, E.Pizāne, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Teritoriālās pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta 

priekšlikumiem, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

saskaņot Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas darba koplīguma projektu (darba 

koplīguma projekts pievienots). 

 

4. § 

Par valsts nekustamā īpašuma – „Zamostja – 10”, Zamostjes ielā 10, Malta, Maltas 

pagastā, Rēzeknes novadā, pārņemšanu 
(Ziņo: J.Troška, Debatēs piedalās: D.Viļums, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 9.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 42.pantu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, 

izvērtējot objekta „Zamostja – 10”, Zamostjes ielā 10, Malta, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, 

turpmākās izmantošanas iespējas – sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļu jautājumu risināšanā, 

kā arī sekmēt saimniecisko darbību Rēzeknes novada teritorijā, nodrošinot likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktā un 10.punktā noteikto funkciju izpildi, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 



7 

 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Lūgt Latvijas Republikas Ministru kabinetu nodot Rēzeknes novada pašvaldībai 

īpašumā bez atlīdzības nekustamo īpašumu „Zamostja – 10”, Zamostjes ielā 10, Malta, 

Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra Nr.7870 502 0004, kas sastāv no 

nedzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumu 7870 002 0089 012, palīgēkas ar kadastra 

apzīmējumu 7870 002 0089 013. 

2. Noteikt, ka nekustamais īpašums „Zamostja – 10”, Zamostjes ielā 10, Malta, Maltas 

pagastā, Rēzeknes novadā ar kadastra Nr.7870 502 0004, nepieciešams pašvaldības 

funkciju - palīdzības sniegšanai dzīvokļa jautājumu risināšanā un saimnieciskās 

darbības sekmēšana Rēzeknes novada teritorijā - nodrošināšanai. 

3. Segt izdevumus, kas saistīti ar nekustamā īpašuma „Zamostja – 10”, Zamostjes ielā 

10, Malta, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā ar kadastra Nr.7870 502 0004 

pārņemšanu un korroborāciju zemesgrāmatā. 

4. Izveidot nekustamā īpašuma „Zamostja – 10”, Zamostjes ielā 10, Malta, Maltas 

pagastā, Rēzeknes novadā ar kadastra Nr.7870 502 0004 pārņemšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

4.1. Komisijas priekšsēdētājs – Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis 

Troška 
4.2. Komisijas locekļi: 

4.2.1. Maltas pagasta pārvaldes vadītājs Vitālijs Skudra 

4.2.2. Saimnieciskā nodrošinājuma un infrastruktūras nodaļas vadītājs Andris 

Koļčs 
4.2.3. Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā. 

 

5. § 

Par nekustamā īpašuma „Herkuless 2” ar kadastra Nr.7886 003 0031  

nosacītās cenas noteikšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.janvāra lēmumu „Par neapbūvēta zemes 

gabala nodošanu atsavināšanai Sergejam Andronovam Sakstagala pagastā” un Sergeja 

Andronova 2011.gada 29.decembra iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības 

zemes īpašuma „Herkuless 2” novērtēšanas komisijas 2012.gada 27.februāra sēdes protokolu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Herkuless 2” 

kadastra Nr.7886 003 0031 nosacīto cenu Ls 6 671,37 (seši tūkstoši seši simti 

septiņdesmit viens lats 37 santīmi). 



8 

 

2. Pārdot Sergejam Andronovam, personas kods, dzīvo Rēzeknes novads, neapbūvētu 

zemesgabalu „Herkuless 2” 18,94 ha platībā ar kadastra Nr.7886 003 0031, kas 

atrodas „Herkuless 2”, Sakstsgala pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir 

vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 6 671,37 (seši tūkstoši seši simti septiņdesmit 

viens lats 37 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2012.gada 

15.jūlijam. 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt neapbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvirai Pizānei parakstīt 

neapbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar Sergeju Andronovu.  

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 6 671,37 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala pagasta pārvaldes bankas kontā. 

8. Sakstagala pagasta pārvaldei samazināt 2012.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budţeta 80 % (astoņdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) 

no nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budţeta 

grozījumus. 

9. Noteikt, ka no budţeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Rēzeknes novada domei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Sakstagala pagasta teritorijā esošu novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

6. § 

Par nekustamā īpašuma „Pūciņa” ar kadastra Nr.7842 004 0385  

nosacītās cenas noteikšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

2.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.janvāra lēmumu „Par apbūvēta zemes 

gabala nodošanu atsavināšanai Svetlanai Tihomirovai Audriņu pagastā” un Svetlanas 

Tihomirovas 2012.gada 9.janvāra iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības zemes 

īpašuma „Pūciņa” novērtēšanas komisijas 2012.gada 28.februāra sēdes protokolu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Pūciņa” 

kadastra Nr.7842 004 0385 nosacīto cenu Ls 212,56 (divi simti divpadsmit lati 56 

santīmi). 

2. Pārdot Svetlanai Tihomirovai, personas kods, dzīvo Rēzeknes novads, apbūvēto 

zemesgabalu „Pūciņa” 0,23 ha platībā ar kadastra Nr.7842 004 0385, kas atrodas 

„Pūciņa”, Asači, Audriņu pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar 

nosacīto cenu, un proti, Ls 212,56 (divi simti divpadsmit lati 56 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt apbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2012.gada 15.jūlijam. 



9 

 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt apbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvirai Pizānei parakstīt 

apbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar Svetlanu Tihomirovu.  

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 212,56  

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Audriņu pagasta pārvaldes bankas kontā. 

8. Audriņu pagasta pārvaldei samazināt 2012.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budţeta 80 % (astoņdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) 

no nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budţeta 

grozījumus. 

9. Noteikt, ka no budţeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Rēzeknes novada domei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Audriņu pagasta teritorijā esošu novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

7. § 

Par nekustamā īpašuma „Zīlīte” ar kadastra Nr.7852 003 0396  

nosacītās cenas noteikšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās 

daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.decembra lēmumu „Par neapbūvēta 

zemes gabala nodošanu atsavināšanai Ilonai Čubrevičai Feimaņu pagastā” un Ilonas Čubrevičas 

2011.gada 1.decembra iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības zemes īpašuma 

„Zīlīte” novērtēšanas komisijas 2012.gada 27.februāra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Zīlīte” 

kadastra Nr.7852 003 0396 nosacīto cenu Ls 1 782,17 (viens tūkstotis septiņi simti 

astoņdesmit divi lati 17 santīmi). 

2. Pārdot Ilonai Čubrevičai, personas kods, dzīvo Rēzeknes novads neapbūvēto 

zemesgabalu „Zīlīte” 2,69 ha platībā ar kadastra Nr.7852 003 0396, kas atrodas 

„Zīlīte”, Feimaņu pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto 

cenu, un proti, Ls 1 782,17 (viens tūkstotis septiņi simti astoņdesmit divi lati 17 

santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2012.gada 

15.jūlijam. 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt neapbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvirai Pizānei parakstīt 

neapbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar Ilonu Čubreviču.  

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 1 782,17 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu pagasta pārvaldes bankas kontā. 



10 

 

8. Feimaņu pagasta pārvaldei samazināt 2012.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budţeta 80 % (astoņdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) 

no nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budţeta 

grozījumus. 

9. Noteikt, ka no budţeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Rēzeknes novada domei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Feimaņu pagasta teritorijā esošu novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

8. § 

Par dzīvokļa īpašuma Miera iela 2-43, Strūžāni, Strūžānu pagasts, Rēzeknes novads, 

iereģistrēšanu zemesgrāmatā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

Miera iela 2, būves ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0118 001 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0118, dzīvokļa Nr.43 kopīpašuma domājamo daļu 

5587/205694 un zemesgabala domājamās daļas 5587/205694. 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības vārda dzīvokļa īpašumu 

Miera iela 2-43, Strūţāni, Strūţānu pagasts, Rēzeknes novads, ar kadastra apzīmējumu 

7894 900 0056, pašvaldības funkciju veikšanai. 

 

9. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai Gaļinas Jandulinas īpašumā Griškānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Gaļinas Jandulinas iesniegumu par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai 

īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai Gaļinas Jandulinas īpašumā Griškānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

10. § 

Par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai Irinas Ribakovas īpašumā Strūžānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Irinas Ribakovas iesniegumu par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai 

īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 



11 

 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai Irinas Ribakovas īpašumā Strūţānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

11. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai EURO PACIFIC CORPORATION LLP īpašumā  

Feimaņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi EURO PACIFIC CORPORATION LLP valdes locekļa Dmitrya Kolosnityna 

(Dmitry Kolosnityn) iesniegumu par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai īpašumā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai PACIFIC CORPORATION LLP 

īpašumā Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

12. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 16.jūnija lēmumā „Par pamatlīdzekļu 

izslēgšanas kārtību no Rēzeknes novada pašvaldības pagasta pārvalžu bilancēm” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās 2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

izdarīt grozījumu Rēzeknes novada domes 2011.gada 16.jūnija lēmumā „Par pamatlīdzekļu 

izslēgšanas kārtību no Rēzeknes novada pašvaldības pagasta pārvalţu bilancēm” (protokols 

Nr.13, 3. §), papildinot lēmumu ar 3.punktu šādā redakcijā: 

„3. Zemi.”     

                                                                                                                          

13. § 

Par aizņēmuma ņemšanu ELFLA projekta „Kultūras nama vienkāršotā rekonstrukcija” 

realizācijai Rēzeknes novada Strūžānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 

budţetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, 



12 

 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 126 000,00 (viens simts divdesmit seši tūkstoši latu 

00 santīmi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi ELFLA projekta „Kultūras 

nama vienkāršotā rekonstrukcija” realizācijai Rēzeknes novada Strūţānu pagastā. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budţeta līdzekļiem.  

3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 25 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2013.gada marta mēnesi un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 

vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizņēmuma saņemšanai. 

 

14. § 

Par bezcerīgo parādu norakstīšanu Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Gada pārskata 

likuma 37.punkta pirmo daļu, ņemot vērā Mākoņkalna pagasta pārvaldes 2012.gada 27.februāra 

iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar kļūdaini veikto aprēķinu Mākoņkalna pagasta pārvaldes grāmatvedībā iepriekšējā 

periodā, norakstīt parādu, izslēdzot no Mākoņkalna pagasta pārvaldes bilances parādu par zemes 

nomu Ritai Sondorei  Ls 15,56 (piecpadsmit lati 56 santīmi) 

 

15. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu dzēšanu Vasīlijam Vinogradovam 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10. panta pirmo daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

25.panta trešo daļu, Gada pārskatu likuma 37.panta pirmo daļu, ņemot vērā Vasīlija Vinogradova 

2012.gada 28.februāra iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

dzēst Vasilija Vinogradova, personas kods, nekustamā īpašuma nodokļa parādu par 2009. 

un 2010. gadu 99,30 Ls apmērā, sakarā ar to, ka Vasilija Vinogradovs zemes lietošanas tiesības 

uz zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0180 izbeigtas jau 2009.gadā ar Čornajas 

pagasta padomes 2009.gada 11.februāra lēmumu „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” 

(protokols Nr.2, 1.1.1.punkts), Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

informācija par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu aktualizēta tikai 2011.gadā. 

 



13 

 

16. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa nokavējuma naudas dzēšanu sabiedrībai  

ar ierobežotu atbildību „Landinvest SLR” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.panta pirmās daļas, ņemot vērā sabiedrības ar ierobeţotu 

atbildību „Landinvest SLR” 2012.gada 1.marta iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

dzēst sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Landinvest SLR” reģistrācijas numurs: 

40003730982, nekustamā īpašuma nodokļa nokavējuma naudu Ls 106,44 (viens simts seši lati 44 

santīmi) par 2009.gadu, sakarā ar to, ka pārskatot nodokļa maksātāja kontu tika konstatēta kļūda. 

 

17. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai  

ar ierobežotu atbildību „VSA” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta pirmās daļas 1.punktu, Maksātnespējas likuma 4.panta otro 

daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 1.punktu, ņemot vērā Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistra 2012.gada 7.marta izrakstu no maksātnespējas reģistra un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

dzēst sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „VSA”, reģistrācijas numurs: 42403006117, 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu par iepriekšējo periodu Ls 95,78 (deviņdesmit pieci lati 78 

santīmi), sakarā ar to, ka 2011.gada 15.decembrī ir pabeigta bankrota procedūra. 

 

18. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai  

ar ierobežotu atbildību „MDO Group” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta pirmās daļas 1.punktu, Maksātnespējas likuma 4.panta otro 

daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 1.punktu, ņemot vērā ņemot 

vērā Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 2012.gada 7.marta izrakstu no maksātnespējas 

reģistra un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



14 

 

dzēst sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „MDO Group”, reģistrācijas numurs: 

40003804232, nekustamā īpašuma nodokļa parādu par iepriekšējo periodu Ls 368,92 (trīs simti 

sešdesmit astoņi lati 92 santīmi), sakarā ar to, ka 2010.gada 7.jūlijā ir pabeigta bankrota 

procedūra. 

 

19. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai  

ar ierobežotu atbildību „LOK” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta pirmās daļas 1.punktu, Maksātnespējas likuma 4.panta otro 

daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 1.punktu, ņemot vērā Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistra 2012.gada 7.marta izrakstu no maksātnespējas reģistra un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

dzēst sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „LOK”, reģistrācijas numurs: 48703000156, 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu par iepriekšējo periodu Ls 14,33 (četrpadsmit lati 33 

santīmi), sakarā ar to, ka 2008.gada 15.decembrī ir pabeigta bankrota procedūra. 

 

20. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai  

ar ierobežotu atbildību „Bekšu konditoreja” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta pirmās daļas 1.punktu, Maksātnespējas likuma 4.panta otro 

daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 1.punktu, ņemot vērā Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistra 2012.gada 7.marta izrakstu no maksātnespējas reģistra un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

dzēst sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Bekšu konditoreja”, reģistrācijas numurs: 

42403009363, nekustamā īpašuma nodokļa parādu par iepriekšējo periodu Ls 26,60 (divdesmit 

seši lati 60 santīmi), sakarā ar to, ka 2012.gada 19.janvārī ir pabeigta bankrota procedūra. 

 

21. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu sabiedrībai  

ar ierobežotu atbildību „AVIR LTD” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 7.panta pirmās daļas 1.punktu, Maksātnespējas likuma 4.panta otro 

daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 1.punktu, ņemot vērā Latvijas 



15 

 

Republikas Uzņēmumu reģistra 2012.gada 7.marta izrakstu no maksātnespējas reģistra un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

dzēst sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „AVIR LTD”, reģistrācijas numurs: 

42403000078, nekustamā īpašuma nodokļa parādu nekustamajam īpašumam ar kadastra 

apzīmējumu: 7896 507 001 par iepriekšējo periodu Ls 1869,21 (viens tūkstotis sešdesmit deviņi 

lati 21 santīmi), sakarā ar to, ka 2011.gada 5.maijā ir pabeigta bankrota procedūra. 

 

22. § 

Par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes vienības  

ar kadastra apzīmējumu 6876 005 0172 Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Pētera Gutāna iesniegumu par ēku piesaisti zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6876 005 0172 Nautrēnu pagastā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes platības piesaisti ēku ierakstīšanai Zemesgrāmatā uz zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 005 0172 Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par Alevtinas Pozņakovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7868 001 0365 Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Alevtinas Pozņakovas pilnvarotās personas Artūra Tjuša iesniegumu par zemes 

nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Alevtinas Pozņakovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0365 Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

 



16 

 

24. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu rezerves zemes fondā  

Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,             

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām un ieskaitīšanu 

rezerves zemes fondā Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.septembra  lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Maltas  pagastā” 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Staņislava 

Graznoviča 2012.gada 6.marta iesniegumu „Par Rēzeknes novada domes 2011.gada 

15.septembra lēmuma atcelšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 



17 

 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Staņislava Graznoviča iesniegumā norādīto, ka viņam ar Latvijas Republikas 

Centrālās zemes komisijas 2007.gada 18.jūnija lēmumu Nr.6888 (317.protokols, 

3.53&) ir atjaunotas īpašuma tiesības uz mantojamo zemi Maltas pagastā, izdarīt 

grozījumu Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.septembra lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustāmā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Maltas pagastā” (protokols Nr.19, 33.§). 

svītrojot lēmuma Nr.p.k.8. zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7870 001 0154 – 

5,0 ha.  

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas 

aleja 88, Rēzekne, LV-4600) un Staņislavam Graznovičam (Garkalni, Maltas pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4630).   

 

27. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0159 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Audriņu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Audriņu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0159 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 003 0257, 7844 004 0414, 7844 004 

0100, 7844 003 0209, 7844 004 0175, 7844 004 0165, 7844 003 0251, 7844 003 0131,  

7844 003 0134, 7844 004 0045, 7844 002 0401, 7844 004 0174 ieskaitīšanu  

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Bērzgales pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Bērzgales pagasta pārvaldes iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 003 0257, 7844 004 

0414, 7844 004 0100, 7844 003 0209, 7844 004 0175, 7844 004 0165, 7844 003 0251, 7844 003 

0131, 7844 003 0134, 7844 004 0045, 7844 002 0401, 7844 004 0174 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 



18 

 

29. § 

Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldības piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Dricānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0438 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ieskaitīšanu 

pašvaldības piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0438 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Feimaņu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Feimaņu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ieskaitīšanu 

pašvaldības piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Feimaņu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



19 

 

 

32. § 

Par zemes vienības ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Gaigalavas pagasta pārvaldes iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs 

Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ieskaitīšanu 

pašvaldības piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ilzeskalna 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kaunatas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



20 

 

35. § 

Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Kantinieku pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ieskaitīšanu 

pašvaldības piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs 

Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 003 0184,7868 006 0196, 7868 001 0066, 

7868 002 0223, 7868 006 0191, 7868 003 0021, 7868 001 0529, 7868 006 0116,  

7868 006 0045, 7868 001 0645, 7868 004 0279 ieskaitīšanu  

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Lūznavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 003 0184,7868 006 

0196, 7868 001 0066, 7868 002 0223, 7868 006 0191, 7868 003 0021, 7868 001 0529, 7868 006 

0116, 7868 006 0045, 7868 001 0645, 7868 004 0279 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās 

zemēs Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 007 0142, 7872 007 0145, 7872 008 

0249, 7872 008 0321, 7872 008 0329, 7872 008 0489, 7872 008 0491, 7872 008 0492 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



21 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7872 007 0142, 7872 007 

0145, 7872 008 0249, 7872 008 0321, 7872 008 0329, 7872 008 0489, 7872 008 0491, 7872 008 

0492 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Nagļu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Nagļu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ieskaitīšanu 

pašvaldības piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Nagļu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7878 003 0568 un 7878 001 0172 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolmuižas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Ozolmuiţas pagasta pārvaldes iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7878 003 0568 un 7878 

001 0172 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolmuiţas pagastā (lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0536 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Ozolmuižas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Ozolmuiţas pagasta pārvaldes iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 003 0536 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolmuiţas pagastā (lēmums pievienots). 



22 

 

41. § 

Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Pušas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Pušas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ieskaitīšanu pašvaldības 

piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Pušas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

42. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 005 0202 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Stoļerovas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Stoļerovas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ieskaitīšanu 

pašvaldības piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 005 0202 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

43. § 

Par zemes vienības ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Sakstagala pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Sakstagala pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ieskaitīšanu 

pašvaldības piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs 

Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



23 

 

44. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 012 0315, 7888 012 0059, 7888 012 

0111, 7888 012 0074, 7888 014 0271, 7888 014 0364, 7888 007 0441, 7888 007 0413, 7888 005 

0091, 7888 004 0315, 7888 002 0351, 7888 002 0357, 7888 001 0272, 7888 003 0310,  

7888 015 0060 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Silmalas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 012 0315, 7888 012 

0059, 7888 012 0111, 7888 012 0074, 7888 014 0271, 7888 014 0364, 7888 007 0441, 7888 007 

0413, 7888 005 0091, 7888 004 0315, 7888 002 0351, 7888 002 0357, 7888 001 0272, 7888 003 

0310, 7888 015 0060 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Silmalas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

45. § 

Par jaunizveidotās zemes vienības statusa noteikšanu Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes vienību 

robeţu precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par jaunizveidotās zemes vienības statusa noteikšanu Ozolaines pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

46. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 005 0053, 7876 006 0101 un 7876 002 

0050 izslēgšanu no zemes reformas pabeigšanas zemēm Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Ozolaines pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7876 005 0053, 7876 006 0101, 7876 002 0050 izslēgšanu no zemes reformas 

pabeigšanai zemēm, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 



24 

 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7876 005 0053, 7876 006 

0101 un 7876 002 0050 izslēgšanu no zemes reformas pabeigšanas zemēm Ozolaines pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

47. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7850 005 0392 sadali  

Dricānu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldībai nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 7850 005 0392 divos zemes lietojumos, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7850 005 0392 

sadali Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

48. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.februāra lēmumā „Par Jāņa Sveces 

nekustamā īpašuma „Ežmaļi” ar kadastra numuru 7856 001 0188 sadali  

Griškānu pagastā” 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, ņemot vērā Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālās nodaļas 2012.gada 21.februāra iesniegumu Nr.10-03/109999-26 „Par īpašuma 

nosaukumu „Dālderi” Griškānu pagastā” un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumiem, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto par 

to, ka, ar Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.februāra lēmumu „Par  Jāņa Sveces 

nekustamā īpašuma  „Eţmaļi” ar kadastra numuru 7856 001 0188 sadali Griškānu 

pagastā” atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0347 

apstiprināts nosaukums „Dālderi”, bet Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā Griškānu pagastā jau ir reģistrēts īpašums ar nosaukumu 

„Dālderi”, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.februāra lēmumā 

„Par  Jāņa Sveces nekustamā īpašuma  „Eţmaļi” ar kadastra numuru 7856 001 0188 

sadali Griškānu pagastā” (protokols Nr.3, 50. §) 3.punktā un izteikt šādā redakcijā: 

„3. Jaunizveidotajam zemes īpašumam, kura sastāvā tiks iekļauta zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7856 001 0347  - 1,18 ha platībā apstiprināt nosaukumu 



25 

 

„Ţubītes” un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101). 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālai nodaļai (Atbrīvošanas alejā 

88, Rēzekne, LV – 4601) un Jānim Svece („Eţmaļi”, Greiškānu ciems, Griškānu 

pagasts, Rēzeknes novads, LV-4641).  

 

49. § 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ilmāru Ratniku Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Ilmāra Ratnika iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.martā priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ilmāru Ratniku Pušas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

50. § 

Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7842 003 0360, 7842 

003 0400, 7842 004 0481, 7842 005 0159 un 7842 004 0372 iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar Andreju Višņakovu Audriņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Andreja Višņakova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.martā priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

78420030360, 78420030400, 78420040481, 78420050159 un 78420040372 iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar Andreju Višņakovu Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

51. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0090,  

7846 003 0091 iznomāšanu Jefremam Cepcovam Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Jefrema Cepcova iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes, zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.martā priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



26 

 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 

003 0090, 7846 003 0091 iznomāšanu Jefremam Cepcovam Čornajas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

52. § 

Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 009 0081,  

iznomāšanu Eleonorai Pavlovskai Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Eleonoras Pavlovskas iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes, zemes 

nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.martā priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

009 0081,  iznomāšanu Eleonorai Pavlovskai Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

53. § 

Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 010 0102,  

iznomāšanu Vasīlijam Cepcovam Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Vasīlija Cepcova iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes, zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.martā priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

010 0102,  iznomāšanu Vasīlijam Cepcovam Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

54. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 007 0066  

iznomāšanu, zemes  nomas līguma noslēgšanu ar Voldemāru Pranču Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Voldemāra Pranča iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.martā priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



27 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 

007 0066  iznomāšanu, zemes  nomas līguma noslēgšanu ar Voldemāru Pranču Maltas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

55. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 003 0173 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vitoldu Tiltiņu  Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Vitolda Tiltiņa  iesniegumu par  pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.martā priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 

003 0173 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vitoldu Tiltiņu  Nautrēnu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

56. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes  vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0111 

iznomāšanu, zemes  nomas līguma noslēgšanu ar Arturu Patmalnieku  

Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Artura Patmalnieka iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.martā priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes  vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 

006 0111 iznomāšanu, zemes  nomas līguma noslēgšanu ar Arturu Patmalnieku Nautrēnu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

57. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0537 iznomāšanu Vasīlijam 

Dauguļam Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Vasīlija Dauguļa,  iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 

0537 iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.martā priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



28 

 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0537 iznomāšanu 

Vasīlijam Dauguļam Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

58. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 004 0083 

iznomāšanu Panfilam  Lukašovam  Sakstagala  pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Panfila Lukašova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.martā priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 

004 0083 iznomāšanu Panfilam  Lukašovam  Sakstagala  pagastā (lēmums pievienots). 

 

59. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0146 

iznomāšanu Venerandai Trimalniecei Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Venerandas Trimalnieces iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.martā priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 

002 0146 iznomāšanu Venerandai Trimalniecei Strūţānu pagastā (lēmums pievienots). 

60. § 

Par pašvaldībai piekrītoša apbūvēta zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7896 004 0335 

daļu iznomāšanu Vladislavam Jaudzemam Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Vladislava Jaudzema iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.martā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītoša apbūvēta zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

7896 004 0335 daļu iznomāšanu Vladislavam Jaudzemam Vērēmu pagastā (lēmums 

pievienots). 



29 

 

 

61. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 007 0298 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Sjomkānu Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Jura Sjomkāna iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.martā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

007 0298 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Sjomkānu Gaigalavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

62. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 002 0307 

iznomāšanu  zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Kaktīti Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Jāņa Kaktīša iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.martā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 

002 0307 iznomāšanu  zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Kaktīti Kaunatas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

63. § 

Par rezerves zemes fonda vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 006 0097, 7868 006 0099, 

7868 006 0100, 7868 006 0125, 7868 006 0108, 7868 006 0110, 7868 006 0235, 7868 002 0245 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Artūru Tjušu Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Artūra Tjuša iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.martā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 006 

0097, 7868 006 0099, 7868 006 0100, 7868 006 0125, 7868 006 0108, 7868 006 0110, 7868 006 



30 

 

0235, 7868 002 0245 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Artūru Tjušu Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

64. § 

Par rezerves zemes fonda vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 006 0125 un 7868 006 0289 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Raisu Jaudzemu  

Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Raisas Jaudzemas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.martā priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 006 0125 

un 7868 006 0289 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Raisu Jaudzemu Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

65. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876  006 0140, 6876 

006 0141 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arturu Patmalnieku  

Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Artura Patmalnieka iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.martā priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876  

006 0140, 6876 006 0141 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Arturu Patmalnieku 

Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

66. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 6876  004 0100 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Antonu Sprūdžu  

Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Antona Sprūdţa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.martā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 



31 

 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumiem 

6876  004 0100 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Antonu Sprūdžu Nautrēnu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

67. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7876 004 0165 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Lieni Larko Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Lienes Larko iesniegumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7876 004 0165 iznomāšanu zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.martā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7876 

004 0165 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Lieni Larko Ozolaines pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

68. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0096 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ilmāru Ratniku Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Imāra Ratnika  iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.martā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants 

Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 

006 0096 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ilmāru Ratniku Pušas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

69. § 

Par  2007.gada 17.oktobra zemes nomas līgumā Nr.18  grozīšanu ar  Juri  Gailumu  

Sakstagala pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Jura  Gailuma  iesniegumu, par zemes  nomas  tiesību  izbeigšanu  uz  zemes  

vienību  ar  kadastra  apzīmējumu 7886 003 0326, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 8.martā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 



32 

 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 17.oktobra zemes nomas līgumā Nr.18  grozīšanu ar  Juri  

Gailumu Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

70. § 

Par atteikumu izmaksāt morālo kaitējumu Edgaram Rūžam un Ingai Rūžai  

Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Edgara Rūţa un Ingas Rūţas iesniegumus par morālā kaitējuma atlīdzinājumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.martā priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu izmaksāt morālo kaitējumu Edgaram Rūžam un Ingai 

Rūžai Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

71. § 

Par smilts atradnes „Krupeniški” rekultivācijas veida saskaņošanu SIA „LATGEO Invest” 

Rēzeknes novada Feimaņu pagastā 
(Ziņo: I.Skundra) 

 

Izskatījusi SIA „LATGEO Invest” iesniegumu par smilts atradnes „Krupeniški” 

rekultivācijas plānu pēc izstrādes darbu pabeigšanas, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 19.septembra 

noteikumu Nr.779 „Derīgo izrakteņu ieguves kārtība” 92.punktu, ņemot vērā Feimaņu pagasta 

pārvaldes atzinumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par smilts atradnes „Krupeniški” rekultivācijas veida saskaņošanu SIA 

„LATGEO Invest” Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

72. § 

Par smilts atradnes „Vasjuki - Solovki” rekultivācijas veida saskaņošanu SIA „LATGEO 

Invest” Rēzeknes novada Feimaņu pagastā 
 (Ziņo: I.Skundra) 

 

Izskatījusi SIA „LATGEO Invest” iesniegumu par smilts atradnes „Vasjuki - Solovki” 

rekultivācijas plānu pēc izstrādes darbu pabeigšanas, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 19.septembra 

noteikumu Nr.779 „Derīgo izrakteņu ieguves kārtība” 92.punktu, ņemot vērā Feimaņu pagasta 



33 

 

pārvaldes atzinumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par smilts atradnes „Vasjuki - Solovki” rekultivācijas veida saskaņošanu 

SIA „LATGEO Invest” Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

73. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

Arno Maksimova 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Iecirknis Nr.29, Zvērinātas tiesu 

izpildītājas Gaidas Rutkovskas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 95, Rēzeknē, LV - 

4601, 2012.gada 5.marta pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Arno Maksimova (lēmums pievienots). 

 

74. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no 

Vladimira Abramenko 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Iecirknis Nr.29, Zvērinātas tiesu 

izpildītājas Gaidas Rutkovskas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 95, Rēzeknē, LV - 

4601, 2012.gada 27.februāra pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Vladimira Abramenko (lēmums pievienots). 

 

75. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no  

Jāņa Dervenika 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Iecirknis Nr. 29, Zvērinātas tiesu 

izpildītājas Gaidas Rutkvskas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 95, Rēzeknē, LV - 



34 

 

4601, 2012.gada 5.marta pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Jāņa Dervinika (lēmums pievienots). 

 

76. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Oskaru Strodu Pušas pagastā 
(Ziņo: E.Pizane) 

 

Izskatījusi Oskara Stroda iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma laušanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Pušas pagasta pārvaldes 2012.gada 8.marta atzinumu 

un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 

līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Oskaru Strodu par dzīvokļa Nr.2, 

kas atrodas Pilskalna ielā 2, Puša, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā.  

2. Uzdot Pušas pagasta pārvaldes vadītājam Vitālijam Butleram sagatavot un noslēgt 

vienošanos par dzīvojamo telpu īres līguma izbeigšanu ar Tāli Strodu. 

 

77. § 

Par Vernera Paura iemitināšanu pašvaldības dzīvoklī Egļu ielā 2-13, Lendžos,  

un Vernera Paura izslēgšanu no dzīvojamās telpas Egļu ielā 2-14, Lendžos,  

īres līguma Nr.34-2004 Lendžu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizane) 

 

Izskatījusi Ilmāra Paura un Antoņinas Strazdiņas 2012.gada 24.februāra iesniegumus par 

Vernera Paura izslēgšanu no Ilmāra Paura īres līguma un ierakstīšanu Antoņinas Strazdiņas īres 

līgumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 9.panta piekto daļu, ņemot vērā Lendţu pagasta pārvaldes 2012.gada 

24.februāra atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Piekrist, ka Verners Paura, personas kods, tiek iemitināts Antoņinas Strazdiņas, 

personas kods, īrētajā pašvaldības dzīvoklī Egļu ielā 2-13, Lendţi, Lendţu pagasts, 

Rēzeknes novads, un šajā sakarā tiek ierakstīts dzīvojamās telpas īres līgumā Nr.33-

2004 kā „cita persona – mazdēls”. 

2. Lēmumu nosūtīt Lendţu pagasta pārvaldei papildinājumu veikšanai esošajā 

dzīvojamās telpas īres līgumā Nr.33-2004. 



35 

 

3. Svītrot no 2004.gada 30.janvāra dzīvojamās telpas īres līguma Nr.34-2004 īrnieka 

ģimenes locekli Verneru Pauru, personas kods.  

4. Uzdot Lendţu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un 

noslēgt vienošanos par grozījumiem dzīvojamās telpas īres līgumā Nr.34-2004, kas 

noslēgts ar Ilmāru Pauru. 

 

78. § 

Par dzīvokļa izīrēšanu Vitālijam Razumejevam Audriņu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Vitālija Razumejeva iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta 

priekšlikumu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Vitālijam 

Razumejevam, pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai, 

iekļaujot personu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu 

risināšanā vispārējā kārtībā un par dzīvojamās telpas izīrēšanu Vitālijam 

Razumejevam Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Audriņu pagasta pārvaldes vadītājam Vladimiram Tihomirovam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Vitāliju Razumejevu. 

 

79. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Jūlijai Spitānei Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Jūlijas Spitānes iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Jūlijai Spitānei (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Jūliju Spitāni. 

 

80. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Aleksandram Kučerovam Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Aleksandra Kučerova iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 



36 

 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Aleksaandram Kučerovam 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Aleksandru Kučerovu. 

 

81. § 

Par atteikumu sociālā dzīvokļa izīrēšanai Ērikai Žauriņai Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Ērikas Ţauriņas pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu Ērikai Žauriņai Strūţānu pagastā dzīvojamās telpas 

izīrēšanai (lēmums pievienots). 

 

82. § 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo  

Nikolajam Višņakovam Strūžānu pagastā  

(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Nikolaja Višņakova iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo 

telpu Nikolajam Višņakovam Strūţānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Nikolaju Višņakovu. 

 

83. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Sergejam Ivanovam Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Sergeja Ivanova pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 



37 

 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Sergejam Ivanovam Strūţānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūţānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Sergeju Ivanovu. 

 

84. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu  

(vispārējā kārtībā) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.10.
2
1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 9.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā personu kategorijā: „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš 

līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna laika 

studiju programmā”, iekļaujot Vitāliju Razumejevu, personas kods, deklarētā dzīvesvieta: 

Rēzeknes novads, ar kārtas Nr.12. 

 

85. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu  

vispārējā kārtībā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.10.
2
1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 8.marta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, 



38 

 

kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna 

laika studiju programmā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

 

Sēde slēgta 14.00 

 

 

Sēdes vadītājs                        M.Švarcs   16.03.2012. 

 

Protokoliste               I.Turka     16.03.2012. 

 


